
*KUMSX024N87V* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Rozhodnutí – Veřejná vyhláška 

Výroková část 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský úřad“), jako 
věcně a místně příslušný správní orgán, a to příslušný úřad posuzování vlivů na životní prostředí a veřejné 
zdraví, podle § 29 odst. 1 a § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a podle § 3 písm. f) a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“), podle § 7 odst. 6 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí vydává tento závěr zjišťovacího řízení a rozhodl, že záměr s názvem: 

„Zařízení k využití ostatních odpadů-Nový Bohumín“ 

(dále též jen „záměr“) nemá významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a nebude posuzován 
podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Zařazení záměru dle přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí: Kategorie II bodu 
56 „Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného limitu (2 500 t/rok)“. 

Kapacita (rozsah) záměru: 

Záměr představuje zařízení k využití ostatních odpadů k zásypu výkopových jam vzniklých během sanace 
distribučního skladu pohonných hmot BEZINA (DS PHM BENZINA). Sanace staré ekologické zátěže 
je realizována s cílem odstranění masivního znečištění NEL (nepolární extrahovatelné látky) v nesaturované 
zóně a odstranění volné fáze NEL z hladiny podzemní vody. Ropné znečištění je způsobeno především 
motorovou naftou a motorovými oleji. Pro sanaci nesaturované zóny bylo vymezeno 5 hlavních center 
kontaminace, které na sebe navazují, a několik izolovaných kontaminovaných prostor označených jako prostor 
č. 5. 

 

Čj: MSK  66414/2019 
Sp. zn.: ŽPZ/11982/2019/Kal 
 208.1 S10   N 
Vyřizuje: Ing. Andrea Kaločajová 
Telefon: 595 622 586 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2019-06-26 



 Čj: MSK  66414/2019 Sp. zn.: ŽPZ/11982/2019/Kal 
 

  
2/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Potřeba materiálů na zásyp výkopových jam 
 

 Prostor 
1 

Prostor 
2 

Prostor 
3 

Prostor 
4 

Prostor 
5 

Celkem 

Celková výměra 
[m2] 

14 000 15 000 5 500 2 800 1 650 38 950 

Plošná výměra 
k odtěžbě [m2] 

13 600 14 400 5 300 2 600 1 650 37 550 

Nekontaminované 
zeminy [m3] 

11 150 18 740 3 720 2 350 550 36 510 

Ostatní odpad [m3] 
Ostatní odpad [t] 

30 350 
48 560 

29 960 
47 936 

9 380 
15 008 

5 550 
8 880 

1 250 
2 000 

 

76 490 
122 384 

Zásyp výkopových 
jam a hutnění [m3] 

41 500 48 700 13 100 7 900 1 800 113 000 

 

Umístění záměru: 

Kraj:   Moravskoslezský 

Obec:   Bohumín 

Katastrální území: Nový Bohumín, p.č. 1013/16, 1013/18, 1013/19, 1013/20, 1013/21, 1013/22, 1013/23, 
1013/24, 1013/56, 1013/57, 1013/58, 1013/59, 1013/60, 1013/61, 1013/62, 1013/70, 
1013/82, 1013/89, 1014/1, 1014/2, 1016/1, 1016/2 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry 

Záměrem investora je dokončení sanace nesaturované zóny v areálu bývalého DS PHM BENZINA spočívající 
v zasypání výkopových jam vzniklých při odtěžení kontaminovaných zemin. Výkopové jámy se budou nacházet 
celkem v 5 vymezených prostorech, kde byla průzkumem zjištěna nejvyšší koncentrace ropných látek 
stanovených jako NEL. Výkopové jámy budou nejdříve zasypány vytěženou zeminou a podrcenou stavební sutí 
kontaminovanou pod cílový limit sanace, dočasně uloženou na mezideponii. Následně bude využit externí 
ostatní odpad v množství 76 490 m3 (cca 122 000 t) pro využití na povrchu terénu. 

Oznamovateli ani zpracovateli oznámení není známo, že by byly připravovány či uvažovány záměry, které 
by v souvislosti s oznamovaným záměrem mohly způsobit střety zájmů nebo významnou kumulaci vlivů záměru 
na veřejné zdraví či jednotlivé složky životní prostředí. 

 



 Čj: MSK  66414/2019 Sp. zn.: ŽPZ/11982/2019/Kal 
 

  
3/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Lokalita záměru byla dlouhodobě antropogenně extrémně zatížená a z tohoto důvodu je realizována sanace, 
která s ohledem na charakter znečistění stanovila limity (10 000 mg/kg suš. NEL) zbytkového znečištění 
po provedené sanaci. 

Po odstranění kontaminovaných zemin a prokázání splnění sanačních cílů budou výkopové jámy zasypány 
vytěženou zeminou a podrcenou stavební sutí kontaminovanou pod cílový limit sanace, která byla dočasně 
uložena na mezideponii v areálu bývalého skladu. Zbytek materiálu určeného k závozu výkopů bude nakoupen 
a dovezen z externích zdrojů (cca 76 490 m3, cca 122 000 t). 

Pro závoz budou využity přednostně podlimitně kontaminované materiály z bouracích prací a výkopové zeminy 
uložené na mezideponii v prostoru staveniště.  

Ostatní odpady k využití na zásyp výkopových jam 

Katalogové 
číslo 

Název odpadu Kategorie 

01 04 09 Odpadní písek a jíl O 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O 

17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 O 

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků 
neuvedené pod číslem 17 01 06 

O 

17 05 06 Vytěžená jalová hornina a hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 O 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 
17 09 02 a 17 09 03 

O 

19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny) O 

Hutnění materiálu (vytěžená zemina a podrcené stavební sutě, ostatní odpady z externích zdrojů) určeného 
k zavážení výkopů bude prováděno po vrstvách o mocnosti cca 20 cm na požadovanou normovanou únosnost 
45 MPa. Poté bude provedena kontrola hutnění autorizovanou firmou a o provedených zkouškách bude vydán 
posudek inženýrskogeologického zhodnocení základových poměrů. 

Po dokončení závozu a zhutnění výkopových jam bude provedena konečná úprava povrchu terénu ve formě 
zhutněné pláně. Výšková kvóta konečných úprav bude v úrovni stávajícího terénu. Konečná úprava terénu 
bude provedena i v místech, kde nebylo prováděno odtěžování zeminy, ale při manipulaci došlo k případnému 
narušení terénu. Zpevněné povrchy z prostor určených k odtěžbě, které tvoří povrch obslužné vozovky 



 Čj: MSK  66414/2019 Sp. zn.: ŽPZ/11982/2019/Kal 
 

  
4/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

(cca 1 170 m2), budou odstraněny až na úplném konci odtěžovacích prací a po zasypání a zhutnění výkopových 
jam budou obnoveny. 

Oznamovatel: 

ALFA SYSTÉM s.r.o., IČ 62581678, Dobříč čp. 2, 252 25 Jinočany - krajským úřadem byl stanoven jako účastník 
řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“). 

Zpracovatel oznámení: 

Ing. Jan Mičán 

Odůvodnění: 

Krajský úřad obdržel dne 14. 5. 2019 (doplněno 17.5 2019) oznámení záměru oznamovatele, zpracované dle 
přílohy č. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Na základě uvedeného oznámení bylo zahájeno 
zjišťovací řízení u záměru podle § 7 a přílohy č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Oznámení 
bylo rozesláno dopisem čj. MSK 71218/2019 ze dne 17. 5. 2019. Cílem zjišťovacího řízení bylo zjistit, zda 
uvedený záměr má významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a bude posuzován v celém rozsahu 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Záměr je dle přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí zařazen do kategorie II bodu 
56 „Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného limitu (2 500 t/rok)“. 

Charakteristika záměru: 

Předmětem záměru je sanace staré ekologické zátěže s cílem odstranění masivního znečištění NEL (nepolární 
extrahovatelné látky) v nesaturované zóně a odstranění volné fáze NEL z hladiny podzemní vody. Ropné 
znečištění je způsobeno především motorovou naftou a motorovými oleji. Pro sanaci nesaturované zóny bylo 
vymezeno 5 hlavních center kontaminace, které na sebe navazují, a několik izolovaných kontaminovaných 
prostor označených jako prostor č. 5. 

1. Prostor v jižní části areálu zahrnující na západě sklad sudů a táhnoucí se východním směrem přes sklad 
drobného balení a končící skladem olejů. Na severu zahrnuje kolejiště včetně přečerpávacího zařízení, 
trubních rozvodů a záchytné jímky. 

2. Prostor severně od skladu drobného balení zahrnující čerpací stanici u kolejiště, na západě betonové 
prostory po velkoobjemových nádržích, volnou plochu a na výhodě objekt bývalé pařírny sudů. 

3. Prostor na severozápadním okraji areálu v oblasti bývalých nadzemních zásobníků PHM. Z jihu zahrnuje 
kolejovou vlečku podél betonové plochy a ze západu sklad tuků. 

4. Prostor skladu upotřebených olejů s přilehlým kolejištěm a stáčištěm. 
5. Prostor západně od 1. a 2. prostoru. Zahrnuje sklad prázdných sudů s přilehlou rampou a dále izolované 

kontaminované prostory. 

Z těchto vymezených prostorů jsou realizovány demoliční práce zastavěných ploch (včetně ramp, jímek 
a manipulačních ploch). Nadlimitně kontaminované stavební suti jsou odváženy k odstranění. Nekontaminované 



 Čj: MSK  66414/2019 Sp. zn.: ŽPZ/11982/2019/Kal 
 

  
5/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

stavební sutě a ostatní stavební materiály jsou uloženy na mezideponie v areálu DS PHM BENZINA. Po demolici 
staveb a objektů byla zahájena sanace nesaturované zóny horninového prostředí, tj. odstranění zemin 
a různého navážkového materiálu kontaminovaného nad stanovený limit sanace (NEL 10 000 mg/kg suš.). 

Zemina z jednotlivých prostorů je postupně odtěžována z úrovní 0 – 4 m p.t. Odtěžená kontaminovaná zemina 
(zemina s obsahem kontaminantů překračující cílové parametry sanace) je odvážena k odstranění v souladu 
s relevantní legislativou. Nekontaminovaná zemina (zemina s obsahem kontaminantů nepřekračující cílové 
parametry sanace) je deponována na mezideponii a následně bude využita ke zpětnému zásypu výkopových 
jam. 

Po odtěžení zemin budou výkopové jámy zasypány nekontaminovanou vytěženou zeminou 
a nekontaminovanými stavebními materiály z mezideponie. Vzhledem k celkovému množství odtěžené zeminy 
překračující limit sanace bude nevyhnutelné využít na zásyp výkopových jam další materiály. K tomuto účelu 
budou nakoupeny a dovezeny ostatní odpady (cca 76 490 m3, tedy cca 122 000 t). 

Umístění záměru: 

Záměr je situován v průmyslové zóně v západní okrajové části města Bohumín v Moravskoslezském kraji. 
Plocha areálu bývalého DS PHM společnosti BENZINA, s.r.o. je ohraničena v západní části komunikací 
ul. Drátovenská a jihozápadní hranice záměru je lemována železniční tratí.  

Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí: 

Vzhledem k možným vlivům záměru na obyvatelstvo a na životní prostředí krajský úřad konstatuje, 
že z oznámení záměru vyplývá, že vlivy na obyvatelstvo se negativně neprojeví a nedojde ani ke zvýšení 
zdravotního rizika obyvatelstva realizací či provozem záměru. Rovněž nedojde k významnému negativnímu 
ovlivnění životního prostředí v lokalitě záměru ani jeho okolí. Alternativní varianta v záměru nebyla uvažována. 

Vypořádání vyjádření obdržených k záměru: 

Krajský úřad ve zjišťovacím řízení postupoval v souladu se zásadami dle přílohy č. 2 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí a vycházel z charakteristiky záměru, umístění záměru a charakteristiky předpokládaných 
vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí. V rámci zjišťovacího řízení krajský úřad vycházel především 
z obdrženého oznámení záměru zpracovaného dle přílohy č. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
a z vyjádření doručených k předloženému oznámení záměru. 

Informace o oznámení záměru byla zveřejněna dne 20. 5. 2019 na úřední desce krajského úřadu a na internetu 
www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska - E.I.A, SEA – Projednávané záměry: „Zařízení k využití 
ostatních odpadů-Nový Bohumín“ Lhůta 30 dnů pro zaslání vyjádření k oznámení záměru tedy uplynula dne 
19. 6. 2019. V uvedené lhůtě se k oznámení záměru vyjádřili: 

1. dotčený správní orgán Krajský úřad Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava; 
čj. MSK 92142/2019 ze dne 12. 6. 2019 

2. dotčený správní orgán Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, se sídlem 
Valchařská 15, 702 00 Ostrava; čj. ČIŽP/49/2019/54305430 ze dne 18. 6. 2019 



 Čj: MSK  66414/2019 Sp. zn.: ŽPZ/11982/2019/Kal 
 

  
6/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

3. dotčený správní orgán Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na 
Bělidle 7, 702 00 Ostrava; čj. KHSMS 26371/2019/KA/HOK ze dne 19. 6. 2019 

Krajský úřad stanovil, že účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu je ALFA SYSTÉM s.r.o., 
IČ 62581678, Dobříč čp. 2, 252 25 Jinočany (oznamovatel). 

V rámci zjišťovacího řízení byla doručena vyjádření, v nichž dotčený územní samosprávný celek, dotčené 
správní orgány nepožadovaly posuzování záměru v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Požadavky a doporučení obsažené v došlých vyjádřeních jsou konkrétně řešitelné v rámci následných 
správních řízení, ve kterých budou k dispozici také podrobnější údaje o záměru. V rámci lhůty zjišťovacího 
řízení se k oznámení záměru nevyjádřila veřejnost ani dotčená veřejnost. Krajský úřad se vypořádává 
k vyjádřením k záměru obdržená ve lhůtě k vyjadřování následovně: 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako dotčený 
správní orgán nepožaduje posouzení záměru podle zákona. Ve svém vyjádření upozorňuje, že záměr 
je možné provozovat pouze se souhlasem krajského úřadu podle § 14 odst. 1 zákona o odpadech 
a konstatuje, že se záměr nachází v chráněném ložiskovém území České části Hornoslezské pánve 
pro výhradní ložiska černého uhlí. Vzhledem k obsahu ponecháno bez komentáře. 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, nepožaduje záměr posuzovat 
v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, pouze uvádí upozornění, která jsou určena 
oznamovateli a nemají zásadní vliv na posouzení záměru, uvedené požadavky jsou řešitelná v rámci 
následných řízeních. Vzhledem k obsahu, ponecháno bez komentáře. 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě ve svém vyjádření uvádí, 
že předložené oznámení dostatečným způsobem vyhodnocuje vliv záměru na zdraví lidí a na životní 
prostředí. Jedná se o souhlasné vyjádření, v němž není požadováno posouzení záměru podle zákona. 
Vzhledem k obsahu ponecháno bez komentáře. 

Součástí oznámení záměru bylo stanovisko orgánu ochrany přírody (krajský úřad) ze dne 10. 15. 2019 (čj. MSK 
138859/2018) podle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., ve kterém je konstatováno, že záměr nemůže mít 
samostatně nebo ve spojení s jinými záměry významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost 
evropsky významné lokality ani ptačí oblasti. 

Úplná znění vyjádření obdržených v rámci zjišťovacího řízení k záměru jsou k nahlédnutí na krajském úřadu 
nebo na internetu na adrese www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska - E.I.A, SEA – Projednávané 
záměry: Zařízení k využití ostatních odpadů-Nový Bohumín; kód záměru MSK2141. 

Podle § 7 odst. 6 věty první zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, dojde-li příslušný úřad k závěru, 
že záměr nebo jeho změna nebudou posuzovány podle tohoto zákona, vydá o tom rozhodnutí, které je prvním 
úkonem v řízení podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“). 

S ohledem na vše uvedené, zejména na základě informací uvedených v oznámení záměru, vyjádření dotčeného 
územního samosprávného celku, dotčených správních orgánů a zjišťovacího řízení provedeného podle zásad 
uvedených v příloze č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, bylo zjištěno, že posuzování záměru 



 Čj: MSK  66414/2019 Sp. zn.: ŽPZ/11982/2019/Kal 
 

  
7/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí by bylo neúčelné a nadbytečné a krajský úřad 
rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

Krajský úřad, podle § 16 odst. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, žádá dotčený územně 
samosprávný celek (Město Bohumín) o zveřejnění tohoto rozhodnutí na úřední desce dotčeného územního 
samosprávného celku po dobu 15 dnů. Zároveň krajský úřad žádá dotčený územně samosprávný celek 
o zaslání vyrozumění o vyvěšení rozhodnutí na své úřední desce. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 a následujících správního řádu. Právo podat odvolání 
proti tomuto rozhodnutí má podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí oznamovatel 
a dotčená veřejnost podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Odvolání 
se podává k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u zdejšího krajského úřadu, a to ve lhůtě dle 
§ 83 odst. 1 správního řádu, tedy do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Splnění podmínek podle § 3 
písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí doloží dotčená veřejnost v odvolání. Odvolání 
musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému 
rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává v počtu 4 stejnopisů. Včas 
podané a přípustné odvolání proti rozhodnutí má podle § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání 
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

Ing. Dana Kučová 
vedoucí oddělení  
hodnocení vlivů na životní prostředí a lesního hospodářství 



 Čj: MSK  66414/2019 Sp. zn.: ŽPZ/11982/2019/Kal 
 

  
8/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

 
 
 
Rozdělovník 

I. Doručuje se veřejnou vyhláškou: 
 
1. Oznamovatel: 

ALFA SYSTÉM s.r.o., IČ 62581678, Dobříč čp. 2, 252 25 Jinočany 
 

2. Dotčené územní samosprávné celky: 
a) Moravskoslezský kraj se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava 
b) Město Bohumín, Masarykova 158, 735 81 Bohumín 

 
3. Dotčené správní orgány: 

a) Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, se sídlem Valchařská 15, 702 00 
Ostrava 

b) Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 724/7, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava 

c) Krajský úřad Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava – zde 
d) Městský úřad Bohumín, odbor životního prostředí a služeb, Masarykova 158, 735 81 Bohumín 

II. Doručuje se prostřednictvím datové schránky: 
 

a) K vyvěšení na úřední desku územního samosprávného celku podle § 16 odst. 3 až 5 zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí: Město Bohumín, Masarykova 158, 735 81 Bohumín 


		2019-06-26T09:19:54+0000
	Not specified




